МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(МИНЗДРАВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(РА МИНЗДРАВЫ)

Коммунистический пр-т, д. 54 г. Горно-Алтайск, 649000, тел.(38822)2 20 78,
e-mail: minzdrav@med04.ru: https://minzdrav.med04.ru

ПРИКАЗ

 ----------  / --------  zr

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 2 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 г. № 160 «Об утверждении
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай», п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 19 августа

2015 года № 139 «Об утверждении схемы территориального планирования
системы здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 июня
2016 года № 116-од «О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к приказу
Министерства здравоохранения Республики Алтай от 19 августа 2015 года №
139 «Об утверждении схемы территориального планирования системы
здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27 ноября
2017 года № 167-од «О Комиссии Министерства здравоохранения Республики
Алтай по отбору пациентов для оказания высокотехнологичной медицинской
помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского
страхования, по отбору и направлению граждан, имеющих право на получение
государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг к месту
лечения для получения ими лечения в медицинских организациях и иных
организациях осуществляющих медицинскую деятельность, подведомственных
федеральным органам исполнительной власти при наличии медицинских
показаний»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 9 ноября

mailto:minzdrav@med04.ru
https://minzdrav.med04.ru

2018 года № 111 -од «О внесении изменений в приказ Министерства
здравоохранения Республики Алтай от 27 ноября 2017 года № 167-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 14 июня
2019 года № 94-од «О создании Республиканской Комиссии по верификации
процесса элиминации кори и краснухи в Республике Алтай».

И.о. министра Е.В. Сакашева